capellanus Balduini fratris Godofredi Ducis Lotharingi, historiam rerum per annos 29. gestarum ab an. 1097. vsque ad 1124. breuiter & magna cum fide perstrinxit. Eius librum nunquam typis excusum apud me habeo, quem vbi otium nactus fuero, fortasse curabo edi in lucem.	An. ab orb. cōditio.	An. d. Xpo nata.	Num. Pontificū scđ.	vt vocatur generale. In eo agitur de Ecclesia reformatione, & principi de expeditione contra Turcos, & decretum est vt singuli presbiteri Hierosolymam signum crucis vel in pileo vel in vestimentis conferrent. Plat. Gaile. Tyri. lib. 1. de bel. sacra. cap. 14. & 15. Fucherus lib. de expediti. Hier. cap. 1. Parisiense de Galis, Anglis, Normānis, Flandris, & Lotharingis celebratum aduersus Turcos. Ab. Vespereg. Melchioris coellum ab Urbano Pāpifice. Causa qui. disti. 32.	Ann. Mens. Dies.
Mirum est quod ipse narrat cap. 5. vt vix credi posset nisi ab oculato teste diceretur: Milites inopia inmentorum vsos fuisse ad farcinas suas reuocibus, capris, fuisibus, arietibus, interdum etiam equitasse bobus. Mirabilis est quod ipse solus omnium scriptorum (ni fallor) meminit. cap. 21. die quo expugnata est Hierosolyma solem retrocessisse aliquot gradibus.	5188	1100	166	<p>PASCHALIS 2. Tuscus, eisdem Imp. vsque ad Hēricum 5. Imper. Occi. & Ludouicū 8. dict. 6. Crassum Francorū Reg.</p>	18 6 7 3
Occiduorum Christianorum in Orientē profectio significata est caelitus, infinita multitudine locustarum orta ab Occidēte, & tanta vt inter volādum nubibus æquipararetur & solem obsideret. Zonar. tom. 3. An. 1097. Nicea vrbs quinta hebdomada obsidionis expugnatur a nostris. Fucherus. cap. 4. Eodē anno Balduinus frater Godofredi fit Comes Edessa Mesopotamiae & Medorum Metropoleis. Fucherus cap. 6. Tyri. lib. 4. cap. 2. An. 1098. Antiochia per deditiōnem recepta a Francis 9. mense obsidionis: Boamundus Dux Apuliz fit eius Princeps. Fucherus. cap. 7. & 17. Tyri. lib. 5. cap. 17.	5190	1103		<p><i>Vacat</i> CONCIL. Lateranense, Episc. Italia & Gallia, In eo Anathema cōtra Henricum 4. Imper. promulgatū confirmatū. Ab. Vespereg. Palmer. Florentinum, Episcoporum 340. pro fide Paschali, contra Florentinum illum loci Episcopum, qui motus quotidianis portens, qua tunc accedebat, dicebat iam inu natum esse Antichristum. Sabel. A. Enead. 9. lib. 3. Palm. Fuit etiam contra Henricum 4. Imp.</p>	18 6 7 3
Henricus 4. sexaginta duo praelia gessit Faeice. temp. Ex eius nomine quod ipse inuēnitur mordicus sibi vendicaret, simonia dicta est Henriciana hēresis. Ab. Vespereg. Expetente populo, eligente clero, collaudate Cardinalium senatu Pontifex efficitur. Plat. Valde hallucinantur hi qui scribunt cum primum inisse decimas perfolui sacerdotibus.	5193	1105		<p>CONC. ad Northobios Thuringia ciuitatem, Mogūino Archiepiscopo & Cassianensi Episcopo vicarius sedis Apostolicae iudicium est ab Henrico 5. vno patre. In eo actum est de doctrina, damnataque eff simonia & nuptia sacerdotum. Ab. Vespereg. & Bern.</p>	18 6 7 3
Iuo Carnotensis Episcopus decreta Pontificum, exemplo Burchardi, redegit in vnu volumen. Sigē. & Trith. de scrip. Eccles. Hildebertus Turoneus Archiepiscopus, Zacharias Chrysolopolitanus Episcopus.	5193	1105		<p>CONC. ad Northobios Thuringia ciuitatem, Mogūino Archiepiscopo & Cassianensi Episcopo vicarius sedis Apostolicae iudicium est ab Henrico 5. vno patre. In eo actum est de doctrina, damnataque eff simonia & nuptia sacerdotum. Ab. Vespereg. & Bern. Guardiaallense in Longobardia, multorum Episc. & Principū: in quo actum est de iure Electionis. Plat. Treccanum in Gallia, praeside Paschalis Rom. Pontificis: vocatur vniuersale de Gaule de Nangia, In eo nuptiae interdicuntur sacerdotibus, & simoniaci, & Laici, colatores beneficiorum Ecclesiasticorum, ab Ecclesia profcribuntur. Pontifex supplicat impiorat a Philippo Rege contra Imperatoris fautores: Gallia sacerdoti ad meliorē frugum reducuntur. Alii referunt ad annum 1107.</p>	18 6 7 3
Anselmus Landunensis, Anselmus Lucēsis Episcopus, & Anselmus Cantuariensis Archiepiscopus, Rupertus Tuicēsis Abbas, Berēgozias Abbas, Hugo Carthusianus, seu Cassini Theologi. Sigēb. Plat. & Trith.	5195	1107		<p>CONC. Lateranense Episc. circiter 100. in quo Pontifex privilegium de immunitate Episcoporum, concilium Henrici 5. Imperatoris, vt per vim imperatorum, rēuocati, siue apud & igni interdicti. Plat. Krauzi. lib. 5. cap. 34. & 37.</p>	18 6 7 3
Cœnobium Clarenallense constituitur sub primo eius Abbate D. Bernardo anno ætatis ipsius 27. Guilel. de Nangia.	5197	1109		<p>CONCIL. celebre Londini celebratum ab Anselmo Cantuariensi</p>	18 6 7 3
Sigebertus Gallus Celbatēsis (seu Gemblaccensis) monachus, Annales sine Tripartitis Historiz, id est, ab anno Christi 181. vsque ad annum 1124. perduxit.	5300	1113			18 6 7 3
S. Agnes nobilis mulier, natione Romana, & Abbatissa Hierosolyma. Tyri. lib. 18. cap. 1. suum ordinem Sanctimonialium aupficatur. Volat. Polyd. lib. 7. De inuent. ca. 1. S. Marina virgo obiit Venetijs an. 1113.					18 6 7 3
Ottho Bambergensis Episcopus, regionem Pomeranam cum Duce Vuersilao ad Christi fidē conuertit. Krauzi lib. 1. ca. 41. Munster. in Cosm. Alii referunt ad tēporis Calixti 2. hoc est, an. 1124. Ab. Vesp. Naucl.					18 6 7 3
Multa vbiq; prodigia contigerūt: Sus in Gallia apud Legi eslem parochiam enixa est					18 6 7 3